
1) Město Znojmo, IČO 00293881, DIČ: CZ00293881
se sídlem: Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 02
jednající Ing. Ivanou Solařovou, starostou
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)

Česká spořitelna, a.s., pobočka Znojmo
číslo účtu: 4263772/0800
variabilní symbol: 1742896044

bankovní spojení:

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající)

a

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující)

tímto spolu (společně dále jen mluvnístrany“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle
ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“)
tuto

KUPNÍ SMLOUVA
č. 0894/2023

(dále jen „tato smlouva“)
I.

1.1. Prodávající je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 4961/5, druh pozemku: ostatní plocha,
manipulační plocha, rozsáhlé chráněné území o celkové výměře 1259 m2, jenž je zapsán v katastru
nemovitostí na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální
pracoviště Znojmo, pro okres Znojmo, obec Znojmo v k. ú. Znojmo-město.

1.2. Geometrickým plánem č. 8193-43/2023 vyhotoveným a ověřeným Ing. Pavlem Pexou dne
23.06.2023 pod č. 41/2023 a schváleným Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální
pracoviště Znojmo dne 29.06.2023 pod č. PGP-1309/2023-713 (dále jen „geometrický plán“) byl
pozemek uvedený včl. I. odst. 1.1. rozdělen na pozemky označené v geometrickém plánu
následovně:

pare. č.
4961/5

pare. č.
4961/5
4961/15

výměra v m2
11417

druh pozemku
ostatní plocha, manipulační plocha
ostatní plocha, manipulační plocha118

1.3. Geometrický plán tvoří přílohu této smlouvy a je jej í nedílnou součástí.

II.
2.1. Prodávající tímto převádí kupujícím do společného jmění manželů nově označený pozemek pare.

č. 4961/15 o výměře 118 m2 vk.ú. Znojmo-město (dále jen ,,Pozemek“), spolu s veškerým
příslušenstvím za níže dohodnutou kupní cenu a kupující tento Pozemek spolu s veškerým
příslušenstvím od prodávajícího do společného jmění manželů přijímají.

Strana 1 (celkem 3)



11 “ssssrr“-*
Wi českých). ^ KC (sloVy‘ frl Jto /***«& čtyři sta padesát pět

2.3. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují že kunní 
uvedeny učet prodávajícího před podpisem této ’

2.4. Nabytím vlastnického 
s Pozemkem spojená.

byla uhrazena kupujícímicena na výšesmlouvy, 
práva kupujícími k Pozemku nabývají kupující práva a povinnosti

III.3.1. Prodávající prohlašuje, že 
právní vady. na Pozemku nevážnou žádná věcná břemena,

zástavní práva ani jiné
3.2. Kupující prohlašují, že se 

Pozemku a před podpisem této smlouvy seznámili 
v tomto stavu Pozemek přijímají. s právním a faktickým stavem

3.3. Pro případ, že by se ukázalo, že Pozemek 
platí, ze se kupující tímto vzdávají práva ve skutečnosti nemá výměru určenou v této smlouvě 

na pnmerenou slevu z kupní ceny. ’

IV.
nemovitostí u&te«EaúfXpro'j‘homoraSký taf'iffŤl VlaStn'ckého práva do katastru 
ke dni podání návrhu na vklad. Jlhomora™ky kraj. Katastraln, pracoviště Znojmo s účinností

^^^P^^vajíchn^ez^bytečněho odkládu po uzavřennéto smlouvy0^

• ' k Pozemku d

4.2. Návrh

o katastru

V.

■s.Sr„tz,STi,zs*-— —
některých smluv, uveřejňování těchto 
pozdějších předpisů. Smlouva bude 
uzavření.

Tuto smlouvu lze změnit jen na základě dohod
Převod Pozemku podle této smlouvy byl 
43/2023 ze dne 18.09.2023 pod bodem č 
na úřední desce Městského úřadu Znoj

prodávající obSžTr-h ktždýTupijícf’jed™^ ™ Platn°St °riginálu’ Přičemž

strany měly a chtěly ve smlouvě jednat0 flrttré^vSlť^ náIežitostech> kterč smluvní
Žádný projev smluvních stran učiněný při jSnánf o tétolml — ^ závaznost této sml™vy. 
teto smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovní! ^ Pr°JeV UČměný P° uzavřen>
žádný závazek žádné ze smluvních stra/ Y Y ustanoveními této smlouvy a nezakládá

5. 340/2015 Sb„ o zvlášS^d/í“ěWti 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve zněm 
zverejnena v registru smluv prodávajícím do 30 dnů od jejího

5.2.
y smluvních stran uzavřené v písemné formě, 

schválen usnesením Zastupitelstva města Znojma číslo

od &SS"Pozemek byl°2veřejnSno
5.3.

mo

5.5.

5.6. ast™rydor^^^
Strana 2 (celkem 3)

I



r
zachovávanýcl, obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této
v, e Vvys ov1ne] sJednano Jmalc- Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou
edomy zadnych dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či p 5 J

5.?. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku v tom rozsahu, že jejich právní
jednám nebude vyvolávat právní následky plynoucí ze zvyklostí a zavedené praxe stran

SC *ěkteré z ustanovení této smlouvy neplatným, posoudí se vliv této vady na ostatní
ínimtnTV smlouvy Podle § 576 občanského zákoníku; to platí obdobně pro případ zdánlivého
(nicotného) ustanoveni teto smlouvy. V pochybnostech
došlo i bez neplatné (resp. zdánlivé) části.

5.9. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou zdánlivou

smtouw a 7’ 7 ‘° VhV ”a Platn°St 3 v>mallatel™s< ostatních závazků podle této
smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou nebo

vymahatelnou cast zavazku n‘>™. platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude
nejlepe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala nějaké
sh^vučhlíí?02 T°Iem 7 byI° Jmak Pr° Vym™' práv a Povinností odůvodněné, smlÍvní
strany ucim vse pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy doplněno.

5.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně
po vzájemné dohodě, souhlasí s jejím zněním
text.

raxe.

5.8. Ukáže-li

se má za to, že by k uzavření této smlouvy

vážně, určitě a srozumitelně
coz potvrzují svými podpisy připojenými pod její

Ve Znojmě dne: 0 9. 10, 2023

prodávající: kupující:

Ing. Ivana Solařová, starostka

Strana 3 (celkem 3)



r

4962/1

3410/1

CL

3409/14961/1436H-22:

361H50
§ W&

tet4961/151

% 7248*1

2 1%so 4961/13
■fr4

J4Q9/2

4961/5
5486/3

V
&# 4962/5V

43®//

3408/137



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJO KATASTRU N MOV TOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Výměra parcelOznačení
pozemku

pare. číslem

Druh pozemku Označení
pozemku

pare. číslem

Výměra parcel Porovnání se stavem evidence právních vztahůDruh pozemku Způs.
určení

výměr

T pstavb

Díl přechází z pozemku : Čisto fotu
označeného v

Výměra dílu OznačeniZpůsobv užití i Způsob v užiti Způsob v užití vlastnictví dílu
ím3 katastru dřívější poz.Ira ha m2 m2ha

ci
i :

12! 59 ostat. pj4961/5 4961/5 ostal pl.11\ 41 0 4961/5 10001manipulačníp! 11 I 41: manipulačnípl.

i
i ii

1\ 184961/15 asiat, pl.i 2 4961/5 10001 ?! 18mcnipulr.ónf pl.

I

?2! 59 12 59
i

Seznam souřadnic (S-JTSK)
. Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Číslo bodu Y X KK Y X Poznámka

3611-223
3611-450
7246-1

643832.24 1192737.04 3
643826.52 1192739.22 3
643805.49 1192746.013
643835.39 1192746.60 3
643834.71 1192747.873
643825.52 1192751.22 3
643822.12 1192740.64 3

roh garáže
roh garáže
plast,znak
červ.barva
červ.barva
doč.dř.kollk
doč.dřkollk

1
2
4
5

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
rozdělení pozemku

c. plín ověřil úřední oprávněn}- zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Jméno, příjmení:ing.Pavel Pexa ing.Pavel Pexa

číslo poiožkpseQiEniu úředně oprávněných Číslo polo&OsdjiCimj úřední opróvnínvd:
Qméroěříckýd! inženýrů: 224/1995Q 224/1995ýeh

Dno: 23. června 2023 Čilo: Dno: 29.června 202341/2023 «*■: K 39/2023
Náležitostmi Opiesnosti odpovídá předpisům. Tento stejnopis odpočítá geometrickému plánu v elektronické podobě u

isntLií kUCštrókiiho úrfdii.

Ověřeni stejnupisngeometrk-k&io plánDv listinné podobě.

v dolau
Vchotovitei.- Václav Chaloupka-Beodetickó

Boženy Němcové 1800/5
Znojmo 669 02

|_________ Mobil 736 767 889
[číslo plánu: 8193-43/2023

práce Kaairáin!úřa»oaiia»i pCrčel.

Petra Konečná
KÚ pro Jihomoravský kraj
KP Znojmo
PGP 1309/2023-713
2023.06.29 14:18:46 +02’00‘

Okres: Znojmo
Obec: Znojmo

Kg úamí: Znojmo-Město

[MCpový list: Znojmo 7-6/14
Posa-ninim vIQlnflíúm polhinldi baDpTi&iutnmo-toít
Ecaúinit tov terénu c průběhem n3-rhov[3rýciinových iirřjiic,
které bClDoSiLřcnClpřcdqjsQhým Cjjťlsnbem:

červ.barvou,dočasně dř.koliky


